
15.03.2008 Seite: 39. International offenes BFV-Ascota-Schwimmfest

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstimng GbR Chemnitz, Sportforum

Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Männer
Kinderklasse - AB/NB
1. Felix Edelmann 1997 GER BFV Ascota Chemnitz 00:44,15 233
2. Tino Beckert 1996 GER BFV Ascota Chemnitz 01:00,24 91
3. Oliver Hörauf 1996 GER BFV Ascota Chemnitz 01:04,90 73
4. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) GER PSV 90 Dessau 01:11,09 66
5. Marcel Hantke 1999 GER BFV Ascota Chemnitz 01:08,31 62
6. Philipp Angermann 1997 GER BFV Ascota Chemnitz 01:15,71 46
7. Christian Flemming 1996 GER BFV Ascota Chemnitz 01:26,79 30

Nicht am Start
Cedric Heidler 1998 GER BFV Ascota Chemnitz

Jugendklasse - SB1 bis SB9
1. Kai Stassen 1991(SB9) GER VSB Magdeburg 00:43,91 399

Jugendklasse - SB11 bis SB13
1. Norman Flemming 1993(SB13) GER BFV Ascota Chemnitz 00:39,35 527

Jugendklasse - AB/NB
1. Daniel Friebel 1993 GER BFV Ascota Chemnitz 00:47,47 187
2. Tobias Lüke 1993 GER BFV Ascota Chemnitz 00:51,33 148
3. Maximilian Kleinke 1993 GER BFV Ascota Chemnitz 00:54,45 124
4. Patrick Ebeling 1993 GER VSB Magdeburg 01:01,27 87
5. Nico Czisch 1995 GER BFV Ascota Chemnitz 01:03,91 76

Senioren I - GB/SB14
1. Dirk Keim 1967(GB) GER VSG Wiesbaden 00:58,77 163

Senioren II und III - SB1 bis SB9
1. Nikolaus Dietrich 1953(SB5) GER BSV München 01:11,98 201
2. Jürgen Scheffel 1942(SB8) GER BSV München 00:58,58 173
3. Helmut Brendel 1951(SB8) GER RBVSV Bamberg 00:59,31 167

Senioren II und III - SB11 bis SB13
1. Peter Lamschick 1945(SB12) GER BFV Ascota Chemnitz 00:56,78 195

Offene Wertung - SB1 bis SB9
1. Kai Stassen 1991(SB9) GER VSB Magdeburg 00:43,91 399
2. Harald Lehmann 1981(SB5) GER 1. WSV Selb 01:08,02 238
3. Nikolaus Dietrich 1953(SB5) GER BSV München 01:11,98 201
4. Marcel Rockoff 1979(SB3) GER SSV 70 Halle-Neustadt 01:24,21 200
5. Jürgen Scheffel 1942(SB8) GER BSV München 00:58,58 173
6. Helmut Brendel 1951(SB8) GER RBVSV Bamberg 00:59,31 167
7. Philipp Römer 1989(SB8) GER PSV 90 Dessau 01:20,66 66

Nicht am Start
Olaf Stiehler 1971(SB6) GER SV 1906 Gotha
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Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Männer
Offene Wertung - SB11 bis SB13
1. Daniel Clausner 1985(SB13) GER BV Leipzig 00:34,65 772
2. Norman Flemming 1993(SB13) GER BFV Ascota Chemnitz 00:39,35 527
3. André Müller 1985(SB12) GER BFV Ascota Chemnitz 00:42,39 470
4. Peter Lamschick 1945(SB12) GER BFV Ascota Chemnitz 00:56,78 195

Offene Wertung - GB/SB14
1. Alexander Dietrichs 1989(GB) GER VSB Magdeburg 00:44,92 365
2. Stefan Gasenzer 1989(SB14) GER PSV 90 Dessau 00:42,66 357
3. Mathias Damm 1971(GB) GER VSG Wiesbaden 00:52,42 229
4. Marc Fay 1970(GB) GER VSG Wiesbaden 00:56,44 184
5. Wolfgang Korsmeier 1970(GB) GER VSG Wiesbaden 00:57,85 171
6. Dirk Keim 1967(GB) GER VSG Wiesbaden 00:58,77 163

Offene Wertung - AB/NB
1. Mirko Wappler 1988(AB) GER BFV Ascota Chemnitz 00:36,48 492
2. Felix Edelmann 1997 GER BFV Ascota Chemnitz 00:44,15 233
3. Daniel Friebel 1993 GER BFV Ascota Chemnitz 00:47,47 187
4. Torsten Junge 1969 GER BFV Ascota Chemnitz 00:50,84 152
5. Tobias Lüke 1993 GER BFV Ascota Chemnitz 00:51,33 148
6. Maximilian Kleinke 1993 GER BFV Ascota Chemnitz 00:54,45 124
7. Tino Beckert 1996 GER BFV Ascota Chemnitz 01:00,24 91
8. Patrick Ebeling 1993 GER VSB Magdeburg 01:01,27 87
9. Nico Czisch 1995 GER BFV Ascota Chemnitz 01:03,91 76
10. Oliver Hörauf 1996 GER BFV Ascota Chemnitz 01:04,90 73
11. Karsten Möbius 1985 GER BFV Ascota Chemnitz 01:06,72 67
12. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) GER PSV 90 Dessau 01:11,09 66
13. Marcel Hantke 1999 GER BFV Ascota Chemnitz 01:08,31 62
14. Philipp Angermann 1997 GER BFV Ascota Chemnitz 01:15,71 46
15. Christian Flemming 1996 GER BFV Ascota Chemnitz 01:26,79 30
16. Erik Trampel 1976 GER BFV Ascota Chemnitz 02:07,39 9

Nicht am Start
Cedric Heidler 1998 GER BFV Ascota Chemnitz
Matthias Wenzlaff 1976 GER BFV Ascota Chemnitz


